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Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyiaénienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na
»Modernizacje obiektow i zakup sprzetu medycznego dla Miejskiego Szpitala
Zespolonego w Czestochowie — w zakresie zakupu Diatermii na Blok Operacyjny”

Ogfoszenie o zamowieniu zostafo zamieszczone w Biuletynie Zamowierni Publicznych z dnia
10.11.2017 r. pod nr 614371-N-2017, na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, oraz
w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w dniu 10.11.2017 r.

W zwigzku z otrzymanymi od Wykonawcow pytaniami dotyczacymi przedmiotowego
postepowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz.
1579) przekazujemy wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1 — dotyczy punktu 9

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie diatermii chirurgicznej wyposazonej w gniazda
bipolarne umozliwiajace bezposrednie podigczenie narzedzi w 3 réznych systemach
(wtyczka okragta standard, wtyczka 29 mm, wtyczka COMFORT) bez uzycia dodatkowych
adapterow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 2 - dotyczy punktu 13

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie diatermii chirurgicznej , w ktérej maksymalna moc
wyj$ciowa standardowego ciecia monopolarnego do 400 [W] regulowana z doktadnoscig 1W
w catym zakresie mocy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 3 - dotyczy punktu 15

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie diatermii chirurgicznej , w ktérej maksymalna moc
znamionowa koagulacji monopolarnej 250 [W] regulowana z doktadnoscig 1W w catym
zakresie mocy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 4 - dotyczy punktu 24 i 25

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie diatermii chirurgicznej, w ktorej dzieki zastosowaniu
nowoczesnych rozwigzan technologicznych do skutecznego zamykania naczyn o $rednicy
do 7mm wystarcza moc na poziomie 200W. Jednoczesnie dzieki zastosowaniu systemu
rozpoznawania podigczonych narzedzi i kontrolowania stanu operowanej tkanki, moc
potrzebna do skutecznego zamknigecia naczynia ustawiana jest automatycznie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 - dotyczy punktu 28

Czy Zamawiajgcy dopusci diatermie w ktérej funkcje bezpiecznego ciecia bipolarnego
i koagulacji bipolarnej w soli fizjologicznej ( elektroresekcja bipolarna) oparty na dostarczaniu
pradu w.cz. o wartosci regulowanej automatycznie w zakresie do:

- resekcja bipolarna ciecie regulowana automatycznie do 350W z funkcjg nacinania 860W-
resekcja bipolarna koagulacja regulowana automatycznie do 350W

- waporyzacja bipolarna koagulacja regulowana automatycznie do 250W

- waporyzacja bipolarna ciecie regulowana automatycznie do 400W

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,




Pytanie 6 - dotyczy punktu 31

Czy Zamawiajacy oczekuje aby rozbudowa modutu podstawowego dotyczyta rozbudowy
o bipolarny tryb pracy koagulacji blizniaczej , natomiast monopolarny tryb pracy koagulacji
blizniaczej zainstalowany jest w standardzie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 7 - dotyczy punktu 32

Czy Zamawiajacy dopusci diatermie z mozliwoscig rozbudowy systemu o dodatkowe
moduty:

- sterowane z modutu gtéwnego: przystawka argonowa, odsysacz dymu

- z niezaleznym sterowaniem z mozliwoscig wspéinego montazu: pompa irygacyjno-ssaca,
n6z wodny do preparowania tkanki migzszowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 8 - dotyczy punktu 35 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie elektrody neutralnej do  urzadzen
elektrochirurgicznych, jednorazowej, okragtej, niekierunkowej, dzielonej o powierzchni 90
cm? z warstwg hydrozelu zapewniajacg minimalne gromadzenie ciepta, optymalny kontakt ze
skorg i absorpcje wilgoci, posiadajaca pierscien wyréwnujacy potencjat (ekwipotencjainy)
zapewniajacy optymalng symetrie pradu, podtoze wykonane z wodoodpornej, elastyczne;
pianki; skrzydetka zapobiegajace przypadkowemu odklejeniu, z etykietami do wklejania do
protokotu operacyjnego, pakowana w opakowaniach handlowych po 100 szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 - dotyczy punktu 36 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kabla do elektrod neutralnych jednorazowych dt.

4 5m—1szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 - dotyczy punktu 37 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie uchwytu elektrod monopolarnych zdwoma
przyciskami, ér. trzpienia 4mm,dt. kabla 4,5m przytacze jednopinowe - Bszt. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 11 - dotyczy punktu 38 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody szpatutkowej prostej 3x28mm,dt.66mm,

§r. trzpienia 4mm w opakowaniach handlowych po 5 szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 - dotyczy punktu 39 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody nozowej prostej 2,6x19mm, dt. 62mm, $r.
Trzpienia 4mm w opakowaniach handlowych po 5 szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 - dotyczy punktu 40 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody igtowej prostej izolowanej 0,5x16mm,dt
59mm ,$ér. trzpienia 4mm-1szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 - dotyczy punktu 41 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody igtowej prostej 1x20mm, dt 62mm , $ér.
trzpienia 4mm, w opakowaniach handlowych po 5 szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 - dotyczy punktu 43 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kabla do pincet bipolarnych o dt. 4,5m 1 szt. ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 - dotyczy punktu 44 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody petlowej prostej, wolframowej, sr.15mm,
dt.133 mm, $r. trzpienia 4mm - 1szt. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 17 - dotyczy punktu 45 (Wyposazenie

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody petlowej prostej, wolframowej, sr. 20mm,
dt.138 mm, ér. trzpienia 4mm - 1szt

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.




Pytanie 18 - dotyczy punktu 46 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elektrody neutralnej, wielorazowej, silikonowej 15 x
25 cm dla dorostych 1 szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 - dotyczy punktu 47 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kabla do wielorazowej elektrody neutralnej dt. 4,5m
1zt ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 - dotyczy punktu 48 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kleszczy do bipolarnego zamykania duzych naczyn
dt. 23 cm, zakrzywione, wyposazone w elementy przytrzymujace tkanke wielorazowe,
z kablem przytaczeniowym dt.4,5m - 1szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 - dotyczy punktu 48 (WyposazZenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kleszczy do bipolarnego zamykania duzych naczyn
dt. 19 cm, zakrzywione, wyposazone w elementy przytrzymujace tkanke wielorazowe,
z kablem przytaczeniowym dt.4,5m - 1szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 - dotyczy punktu 49 (Wyposazenie)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kleszczy do bipolarnego zamykania duzych naczyn
dt. 28 cm, zakrzywione, wyposazone w elementy przytrzymujace tkanke wielorazowe,
z kablem przytaczeniowym dt.4, 5m - 1szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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